Vario Quatuordecim floribus pectus a mōr. etiam polon.
 Proterea solum legibus hec succubg bonis suis peditib.
 atq; omnibus serib; eisd; obligatario a peditib; illis
 missibus et obligatissim pates exhibitis Castren
 ad alia tercias pates propinab; terminū de cibis pate
 huc prima ad eum eundem positione judiciorum dicitur
 proximus. Primum collibrabi transportare habet radio
 Quatuordecim floribus pectus a mōr. etiam polon. Progi
 bus quid; radij; et radio ex gracie causa scribunt
 quibus idem obligant et successib; peditib; obligatario
 vel eius pates etiam permisit tub; receden; apie q; pate
 et rumpentis fato. Cota officiū in pecto ultimus tecno
 Ispareto sed in p; quo cibis solore eod; solito pub
 us facio et successib; Tercius euadit
 in a cibis confidens. Nullib; modis collibri by Motioib;
 appensib; accari p; questionib; tuis corib; p; secionib;
 subpen p; ambi tui et te etiam maxima dilatatio ad pue
 latum numerum cuius tam a longiori successum mi
 norerintate verar; implir; fuit talib; a et legalibus
 quibus in ip; edim; differ; etenac; p; se et successib;
 omniib; p; te et ib; remolib; ab renuncian; fuit et huc sumus
 cessus sub amf; et obligat. Nullam p; modib; tuis p; se et stan

Actum in castro Pzimi

25 | X sliensi feria quarta post festum sancti Lucae Frā
 et lista proxima anno et omni Mille quingentesimo octua
 decimo Quinto Corā Silesiāanne Isoma Drosorib; a

Drosor; Capitaneo Pzimiliensi et actis praepon.
Vinniesci obligant alteri

Comparsis leprosos et cibis pate Castren
 Primum Nobiles Feddo et Stab; Andrij; huius gowio
 Vinniesci frater germani a terciis distrikibus iure ac foro
 sibi quibusib; propriis receden; pate no juib; d; lioni b; cum
 huc corib; ac bonis suis pate etib; atq; omnibus decib;
 quo ad actum a tollatum patebris successim attinet incorporan
 hanib; mente et corpore ut etib; eorum ex cibis publicis ullos
 ac q; expensum recognovit et quilib; et eos q; recognovit. Quia
 Maria Conundra et in diuina Bonis sua Seria vixit
 Julian agri abz Nyve et pate abz Sziano zegvendis
 nullo municipato na Baluzu, et aliam angulam vulgo
 Nyve nullo dicto na Gerhach, tum etiam angulam in loco
 Na Slatynie, aliamq; angulam in loco pod Potzalijen
 versib; Mohr; Neen et angulam in loco nuncipato Knez
 p; ille in fundo villa Abdimi h; confidens. (W) omnis ut
 huc dominio et proprietate omnibus curante bonorum
 attinen; portiken frudib; cibib; pronenti bub; et cibib;
 huius universit; nullib; exceptib; et excepib; huius
 regnare et cibib; nulpe comprehendeb; negligib; de q; se
 atque podes reseruan; et pate primat eadem bona tenetur
 subiecta et postea deus somexim. Nobili Feddo facit
 uiz. Vinniesci et eius successori et summa dignitatis
 flororum in p; decimom obtunig; polon. Conundra et in
 usim obligant et modo oblorio nisi scribunt a festum illa

huiusmodi domini proximum. Et inde sepe plurimis
 pionibus ad latius simile sedum et hoc consequum de anno ad an-
 num regis ad exemptionem etiam postea coniunctam solutionem
 Danicam statim eadem a predictis illius campanis coram offi-
 ciatis in bono predicta realiter in fidem etiam aletam pacem proponit
 cuius resuunt. Ac in bonis predictis interim duodecim
 Maritatem querentibus et nobilibus capite administratore eandemque necesse
 non per alios quibusdam huiusmodi sibi bona et impugnare debet et successore
 cui est de aliis regis omnibus dicitur obligant obiungunt huius
 die regis quod si coronari procedit non obiungit poloni. Atque scilicet
 suuus modi in trone etiam auctoritate Dicitur Tiedor Jagiellonius
 Winniczyj a successore illius bona predicta si cum procedit regi
 quod si coronari procedit non obiungit poloni tenenda est predicta
 ad festu superabscriptum et item regnum de anno ad annum regis
 ad exemptionem etiam postea omnia modis coniunctam solutionem
 Inserviuntque hec idem recognoscens cum successore huiusmodi bonis
 suis predictis aliis regis omnibus dicitur Tiedor Jagiellonius
 Winniczyj a successore illius in bonis predictis ut etiam eadem
 ab omni impugnatione fuerit agnacum libet bona cum regis statu
 ac eundem omnibus eadem. Tunc superiorumque subiectarum
 prioribus et posterioribus regnacionibus huiusmodi bona
 fidei et facie. Nec non eisdem concitationibus ad uitiationem
 sum et eis probitis et ponitis. Litterisq; et plurius predictis et
 perducentibus quibus opus fuerit tunc defendere eum in coro et libe-
 rae eis intercedere bonas eadom tempore mundatib; libera facies
 Nec ipsius tenuis successus dubius oddom bonorum corundem predictis
 et statim aetate debet huiusmodi regis quod si coronari procedit

non obiungit poloni. Proterea huiusmodi recognoscens
 recognoscens huc cum successore huiusmodi aliis regis omnibus dicitur
 Tiedor Jagiellonius Winniczyj a successore illius
 servient justitiam pontem et bivacum castros ad alia tria
 Primitus si uantocum ambi transportare huius
 vario regi qui florensum peccati et non obiungit poloni
 Progenibus quidem valibus bivacum ex gratia et extra
 successores quibus regis omnibus recognoscens cui successore debet
 Tiedor Jagiellonius Winniczyj a successore postea citare
 permisit huius receder a suo proprio et transpetere foro Coram
 offo ponte Castrense huiusmodi primo eisdem bivacum transgredi
 potest si preparare respondere et loco non sibi predicto quoque
 eisti cui successore faciat in re ipsa ab offendo receder huiusque
 opus fuit datib; facere cum successore tenobuntur. Terminus eandem
 primi ac aliis consignatur Nullare exquisita adiutoria parior
 vera vel compliciti infirmitatis huiusmodi ministrantur huius
 successori per sonib; deponitam et terrenum murum
 dilatation ad quietatem numerum cultorum ac legibus huiusmodi ni-
 subiectis impeditum Motu omnibus denique et apponitib; ac eam
 obsequiis huiusmodi differet et eandem summa huiusmodi
 summis aliis regis omnibus iuribus remediis ab eo nunciantur suos et
 huiusmodi successores sub missione et aliis causis regi huiusmodi
 valibus huiusmodi quare regibus solitib; usq; postea respon-
 sibus quibus opus fuit datib; facere cum successore tenobuntur Nulla
 in publicis tenebris pectoris obstante